

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023

Processo Administrativo Nº 029/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA

Data de Publicação: 11/04/2023 07:42:52

TOTAL DO PROCESSO: **183.740,00**

**REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG LTDA** 65.149.197/0002-51 **93.860,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 2.470,00 **Total: 93.860,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PHILIPS Modelo: 55PUG7406/78

Descrição: TELEVISOR 4K - TAMANHO TELA: 55 POLEGADAS; VOLTAGEM: BIVOLT; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SMART TV, 4 K, WIFI. 03 ENTRADAS HDMI; 02 USB, CONVERSOR INTEGRADO TIPO TELA: LED ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO. CATMAT 471011

Quantidade: 38 Val. Ref.: 3.112,10 **Valor Unit.: 2.470,00** Total Item: 93.860,00

**INOVA TECH INFORMATICA EIRELI** 28.706.488/0001-96 **35.460,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 2.955,00 **Total: 35.460,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: TL057

Descrição: TELEVISOR 4K - TAMANHO TELA: 55 POLEGADAS; VOLTAGEM: BIVOLT; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SMART TV, 4 K, WIFI. 03 ENTRADAS HDMI; 02 USB, CONVERSOR INTEGRADO TIPO TELA: LED ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO. CATMAT 471011

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.112,10 **Valor Unit.: 2.955,00** Total Item: 35.460,00

**SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS LTDA** 29.583.709/0001-49 **54.420,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 2.485,00 **Total: 4.970,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: DATREL Modelo: AT200B/ SL200 + TRIPE + CABO

Descrição: KIT CAIXA ACÚSTICA DE SOM ATIVA/PASSIVA 250W + TRIPE E CABO – ATIVA: 1 AMPLIFICADOR ANALÓGICO 150 WATTS 4 OHMS 100 WATTS 8 OHMS ENTRADA BLUETOOTH, USB, SD CARD, P10 E RCA RÁDIO FM CONTROLE REMOTO VISOR DIGITAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 55HZ-20KHZ 2 VIAS EQUALIZADOR GRÁFICO DE 3 BANDAS (GRAVE, MÉDIO E AGUDO) 1 ALTO FALANTE DE 10" 1 DRIVER FENÓLICO APLICAÇÃO P.A. SAÍDA DE LINHA RCA SAÍDA PARA CAIXA PASSIVA P10 (TOCA PASSIVA) VOLTAGEM CHAVEADOR 110V 220V DIMENSÕES: A 490, L 310, P 270 PESO: 7,60 KG - PASSIVA: CARACTERÍSTICAS 100 WATTS 8 OHMS 2 VIAS 1 ALTO FALANTE DE 10" 1 DRIVER FENÓLICO ENTRADA E SAÍDA P10 PARALELA DIMENSÕES: A 490 X L 310 X P 270 PESO: 6,250 KG. TRIPÉ PARA CAIXA: PESO (KG): 2,10CAPACIDADE DE CARGA (KG): 60 ALTURA MÁX. (CM): 1,50 ALTURA MIN. (CM): 1,30 DIAMETRO DO TRIPÉ (CM): 70 – 80 MATERIAL: AÇO / PLÁSTICO AJUSTE: ALTURA CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS: MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA COM GRANDE CAPACIDADE DE CARGA. ITENS INCLUSOS: 01 CAIXA ATIVA WLS S10 150W RMS, BLUETOOTH, 01 CAIXA PASSIVA WLS S10 100W RMS, 02 TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, 01 CABO P10 5M, 01 CABO DE FORÇA E 01 CONTROLE REMOTO. GARANTIA DE 01 ANO. APRESENTAR CATÁLOGO OU FOLDER – CATMAT 328511

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.537,31 **Valor Unit.: 2.485,00** Total Item: 4.970,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 494,50 **Total: 49.450,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: KSR PRO Modelo: KM001 - UHF

Descrição: MICROFONE – TIPO: SEM FIO; ALIMENTAÇÃO: PILHA; RESPOSTA FREQUÊNCIA: UHF ACIMA DE 700 MHZ MHZ; TIPO RECEPTOR: UHF; ALCANCE: 50 M; APLICAÇÃO: AUDITÓRIO; PADRÃO: POLAR CARDIÓIDE; SENSIBILIDADE: +/- 3 DB; MATERIAL: CORPO EM ALUMÍNIO COR: PRETA – CATMAT 470932.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Quantidade: 100

Val. Ref.: 612,94

**Valor Unit.: 494,50**

Total Item: 49.450,00

---

---

**PREGOEIRO:** JOSELANE MARIA SILVA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** JUAREZ XAVIER DOS SANTOS FILHO

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** ROSINERIA EMILIA ALVES DA SILVA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** JACKELINE GOMES DA SILVA